
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej 
w Łobżenicy 

Na podstawie § 66 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica nadanego Uchwałą Nr XLVIII/403/18 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Łobżenica (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9790) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Rolnictwa i Infrastruktury 
Komunalnej Rady Miejskiej w Łobżenicy został wybrany radny Sylwester Warpiński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296999B-E277-4A20-88C4-848936FF5E60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 66 ust. 3 Statutu Gminy Łobżenica przewodniczących komisji stałych wybiera Rada. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7296999B-E277-4A20-88C4-848936FF5E60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


